MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba   ,
Direção Geral do Campus Cabedelo

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA 51/2024 – CAMPUS CABEDELO/IFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA
COORDENADOR DE CURSO PARA ATUAR NO PROGRAMA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL NO ÂMBITO DO IFPB

Edital DG/CB Nº 23/2024, de 27 de maio de 2024

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Cabedelo, do InsƟtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final do processo seleƟvo
simplificado  para  contratação  de  bolsista  Coordenador  de  Curso  para  atuar  no  Programa
Universidade Aberta do Brasil no âmbito do IFPB, conforme o disposto abaixo.

Posição Nome completo Pontuação ObƟda Situação

1° TATIANA MARANHÃO E
SILVA

49 Aprovada

Campus Cabedelo, 26 de junho de 2024.

Ana Lígia Chaves Silva
Diretora Geral SubsƟtuta
IFPB – Campus Cabedelo